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Saknaden 22 januari 18.30 Ryssland 2,07 tim 
Filmen handlar om ett äktenskap i upplösning och dess konsekvenser samt barnets roll i 
en kall hård verklighet. När sonen Alyocha en dag försvinner tvingas föräldrarna ta upp 
kampen med sina egna samveten och känslor för att återfinna sonen. Det handlar mycket 
om det godas kamp mot det onda, rysk skallgång efter kärlek. 

Blackkklansman 19 februari 18.30 USA  2,08 tim 
Filmen är baserad på en sann historia, om den svarte polismannen Ron Stallworth, som 
lyckas infiltrera Ku Klux Klan i 70-talets Colorado. Han fixar in sig i klanen via telefon, och 
när det sen är dags att möta sina nya vänner skickar han en vit kollega. Och bluffen går 
hem. Det här är både spänning och skratt, men i slutscenerna kommer verkligheten som 
ett knytnävsslag.   

Plats Tegs kyrka Jägarvägen 16  1 tr ned, minimiålder 17 år.  

SE och TALA film! I Tegs filmklubb kan du kostnadsfritt se tänkvärda och underhållande filmer samt dela filmupplevelsen 
med varandra över en fika. 27 platser finns tillgängliga varje filmvisning.  
NYTT!! De som kommer att vara med på det gemensamma samtalet efteråt kan boka plats måndag 2 veckor innan film-
visningen. OM det finns platser kvar efter 7 dagar släpps platserna för övriga.  
Plats bokas genom att skicka ett meddelande till aktuell film på   
https://www.facebook.com/tegsfilmklubb.  Där finns mer info samt  
trailer. Det går även att ringa 090-200  2922       

Gräns 26 mars 18.30 Sverige  1,41 tim 

Tullpolisen Tina har ett sjätte sinne när det gäller att peka ut smugglare. Det är nästan som 
om hon kan lukta sig till när någon döljer något. Men när den mystiske Vore kliver av fär-
jan så tvekar hon för första gången på sina känslor. De attraheras av varandra, men när 
hon lär känna honom inser hon samtidigt att hennes liv är baserat på en enda stor lögn. 
Ett unikt drama om utanförskap. 

Förolämpningen 16 april 18.30  Libanon m fl  1,52 tim 

Den palestinska flyktingen Yasser är byggförman i ett hus där de boende är kristna libane-
ser. Bland dem finns mekanikern Toni och hans gravida fru. De två männen utbyter föro-
lämpningar, varpå osämjan övergår i rena våldsamheter. När det blir rättsfall av konflik-
ten konfronteras båda med sina egna fördomar, samtidigt som fallet uppmärksammas på 
nationell nivå. En ytterst engagerande film om försoning med sin historia.  

Vad ska folk säga 14maj 18.30  Norge   1,46 tim 

Sextonåriga Nisha är till synes som vilken 16-årig tjej som helst i Oslo. Hon spelar basket, 
hänger med polare och festar. Men hemma är hon tvungen att följa familjens konserva-
tiva pakistanska traditioner. Dubbellivet kolliderar när hennes pappa kommer på henne 
med att ha en hemlig pojkvän. Som straff kidnappas hon och skickas till Pakistan. Vad ska 
folk säga är en smärtsamt utelämnande långfilm som visar en omöjlig kärlek mellan en far 
och dotter.  

http://www.facebook.com/media/set/?set=a.210158885714382.53042.209792845750986&type=1

